



## Til medlemmer af vurderings- og fællesankenævn

### Velkomsthilsen til den nye skatteminister

Den 29. juni overtog Karsten Lauritzen skatteministeriet som ny skatteminister. Sædvanen tro, har Vurderingsankenævnetsforeningen sendt en lykønskningshilsen til den nye skatteminister med et håb om en god og konstruktiv dialog fremover.

Det aftalte møde med forgængeren blev desværre forpurret af, at der blev udskrevet folketingsvalg, og VAFs formandskab forsøger at få en aftale om et snarligt møde med ministeren. På et sådant kortvarigt møde vil vi bl.a. gøre opmærksom på:

- at vi fortsat er nogle medlemmer, der har en årelang erfaring i vurderings- og klagesystemet og som meget gerne vil bidrage med denne erfaring i forbindelse med den kommende ny vurderingslov med tilhørende klagebehandling.
- at lægmandssystemet i det nuværende system ikke er repræsenteret i alle kommuner
- at fremtidige medlemmer i klagesystemet meget gerne må være medlemmer med interesse for vurderings- og klagesystemet.

### ERFA-møde for formænd og mødeledere

Næste halvårige ERFA-møde for formænd og mødeledere finder sted den 16. november 2015 i Odense. Forud for mødet forventer foreningens formandskab at afholde et møde med Skatteankestyrelsens afdelingschef for vurderingsområdet. Emner, der ønskes drøftet på ERFA-mødet kan sendes til VAF forud for mødet på [vaf@sanst.dk](mailto:vaf@sanst.dk).

### Ændring i bestyrelsens sammensætning

Da et medlem af bestyrelsen har ønsket at udtræde, er Per Vandkrog, Skatte- og Vurderingsankenævn Thisted, indtrådt i bestyrelsen.

Bestyrelsens sammensætning kan ses på foreningens hjemmeside [www.vurderingsanke.dk](http://www.vurderingsanke.dk).

Du kan altid kontakte bestyrelsen. Kontaktinformationer kan ses på hjemmesiden.

### Næste ordinære bestyrelsesmøde

Næste ordinære bestyrelsesmøde er den 16. november 2015.

### Kontingentbetaling

Kontingent for året 2015-2016 skal indbetales til foreningens konto i Sparekassen Kronjylland 9360-0009671722 snarest muligt og senest inden næste ERFA møde d. 16. november 2015 for at kunne være medlem og for fremover at kunne modtage nyhedsbreve.

Kontingentet er 300 kr. for et helt år – og beløbet er fradragsberettiget.

Husk, at det er vigtigt, at vi står sammen, hvis vi skal have indflydelse – både i forhold til samarbejdet med Skatteankestyrelsen, og når det gælder ny lovgivning mv.

Venlig hilsen

Jørn Jensen, formand